
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

                                                                                                                                                                                        
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zadevi 
izdaja soglasja k oceni delovne uspešnosti ravnateljice OŠ Belokranjskega odreda Semič za 
leto 2008, je Občinski svet Občine Semič na svoji 18. redni seji dne 16.04.2009 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Izda se soglasje k ugotovljeni delovni uspešnosti ravnateljice OŠ Belokranjskega odreda 
Semič za leto 2008. 
 
 
 
Številka: 603-03/2009-5 
Datum: 16.04.2009 
                                                                                                Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                        Župan Ivan Bukovec 

 


